
 

Ceny s DPH pro osobní auta: 

Kompletní přezutí 4 ks pneu (PAKET 1):  Výměna 4 ks disků s pneu (PAKET 2): 

• 800,- Kč – rozměr kol do 14“    •   550,- Kč – rozměr kol do 14“ 

• 1 000,- Kč – rozměr kol 15“ až 16“    •   650,- Kč – rozměr kol 15“ až 16“ 

• 1 300,- Kč – rozměr kol 17“ až 18“    •    750,- Kč – rozměr kol 17“ až 18“ 

• 1 500,- Kč – rozměr kol 19“ až 20“    •   900,- Kč – rozměr kol 19“ až 20“ 

• 1 700,- Kč – rozměr kol 21“ a více    •   1 000,- Kč – rozměr kol 21“ a více 

Paket 1 zahrnuje: Výměnu kola z osy na osu, přezutí pneu, vyvážení do 50g, dotažení moment. klíčem, vzduch. 

Paket 2 zahrnuje: Výměnu kola z osy na osu, vyvážení do 50g, dotažení momentovým klíčem, vzduch. 
 

Uskladnění 4 ks pneumatik:    Uskladnění 4 ks kol (disk s pneu): 

• 550,- Kč – rozměr kol do 14“    •   600,- Kč – rozměr kol do 14“ 

• 650,- Kč – rozměr kol 15“ až 16“    •   700,- Kč – rozměr kol 15“ až 16“ 

• 700,- Kč – rozměr kol 17“ až 18“    •   750,- Kč – rozměr kol 17“ až 18“ 

• 750,- Kč – rozměr kol 19“ až 20“    •   800,- Kč – rozměr kol 19“ až 20“ 

• 800,- Kč – rozměr kol 21“ a více    •   850,- Kč – rozměr kol 21“ a více 

Provozní doba Opraven je v pracovní dny (pondělí až pátek) od 6:00 do 14:00 hodin, 

PNEUSERVIS v sezóně (duben) v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin po tel. domluvě. 
 

REZERVACE TERMÍNU na tel. č.: 731 818 803. 
 

Nabízíme možnost ODSTAVENÍ AUTA v PNEUSERVISU  

(parkování: ráno od 6:00 předání / do 17:00 vyzvednutí) 

 i možnost platby bankovní kartou. 


